

16/06/2017

אל:

חברת "פגסוס"

שלום.

הנדון: מכתב תודה והוקרה למדריך הטיול לפורטוגל (07-14.06.17) – ניר עמרן.

ניר.

היכרנו אותך בפעם הראשונה לפני כשבוע ימים. אנו מרגישים היום כאילו אנו מכירים מזה זמן רב וזאת בזכות כישרוך ליצור קשר אישי עם כל אחד ואחד. קבוצת אנשים זו שהובלת בשבוע האחרון בארץ זרה הלכה אחרך לא בגלל שרכשו בכספם את הטיול, אלא בזכות יכולתך וכישרוך להוביל אותנו בדרך של ביטחון והבנה. יש בך הכישרון להעביר ידע אינסופי בתוך ארץ זרה עם קבוצת אנשים זרה לך וזרה ומעורבת בתוך הקבוצה. למדנו ממך במשך שבוע זה דברים רבים ומגוונים על ארץ רחוקה. ידע רחב שחלקנו יזכרו יותר וחלקנו יזכרו פחות, אך דבר זה אינו העיקר. הדבר העיקרי שברצוני להדגיש ואני תקווה שאני אומר זאת על דעת כל הקבוצה, היא התכונה שבזכותה הלכנו אחרך לכל מקום שהובלת אותנו. ניחנת בתכונה של שקט ורוגע שבזכותה כל הקבוצה נהנתה מהדרכתך. אינני פסיכולוג, אך ניסיון החיים לימד אותי להכיר אנשים. לשמחתי ולשמחת כולנו זכינו במדריך שכל מטרתו בהובלת הקבוצה, בטיול בחו"ל, היא להנעים לו את זמנו, להעביר לו ידע בדרך המעניינת ביותר, בכך שדבריו היו תמיד רהוטים, מסודרים ומובנים. אני בטוח שהנך משקיע רבות בתכנון טיול כזה ואתה שם לב לכל פרט ופרט בקבוצה. רכישת ידע והעברת ידע לשמו אינה מטרה, לדעתי, אלא הדרך שבה הוא הנעשה.

ניר יכולתי להמשיך ולפרט דברים נוספים שנהנו מהם בשבוע זה של ביחד. אך אמרו חז"ל "אין אומרים כל שיבחו של אדם בפניו, אלא מקצת שיבחו."

ולפני סיום הרשה לי להודות לך בשמי ובשם שושנה על הדאגה הרבה שלך כלפינו לאחר שנודע לך על גניבת הדרכון של שושנה. עשית הכל על מנת להקל עלינו את פתרון בעיית השגת דרכון חדש, החל מיצירת קשר עם חברת "פגסוס" ועד דאגתך לפרטים הקטנים של להיות בקשר טלפוני אתנו באותם יומיים שנאלצנו לחזור לליסבון. לדאוג להזמין לנו חדר במלון בליסבון, לדאוג שהחברה תיצור קשר עם השגרירות בליסבון.

ניר אנו, שושנה ואני, אסירי תודה לך על דאגתך ועזרתך לנו בימים של חוסר ודאות. דע לך שאנו לא רואים בהתנהגותך כלפינו דבר מובן מאליו, אלא רואים בכך זכות גדולה שזכינו למדריך אנושי, חם ואכפתי. אנו מודים גם לקבוצה על האמפתיה שהרעיפה עלינו ועל העידוד והתמיכה שלה זכינו.

שוב תודה לך, ניר על השבוע הנפלא והמהנה שזכינו לה ממך.

שושנה וצבי גנות

נ.ב. הדברים הנ"ל נאמרו בשיחת סיכום בערב שלפני האחרון בטיול.